
 
w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na 

terenie miasta Ostróda 

 
Na podstawie  art. 30 ust 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2019,  poz. 506), art. 90 pkt. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. prawo atomowe (Dz. U.    
z 2018 r. poz. 792, ze zm.),  oraz Zarządzenia Nr 59 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 marca 2009 r. w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza co 
następuje: 

 
§ 1 

Tabletki jodowe wydawane będą zgodnie z przyjętymi grupami ryzyka. 
 

§ 2 
Wykazy wydanych tabletek prowadzone będą osobno dla poszczególnych grup ryzyka. 
 

     § 3 
Plan dystrybucji tabletek jodowych zostanie opracowany w dwóch egzemplarzach, z 

czego jeden egzemplarz pozostaje w Urzędzie Miejskim, drugi przekazany zostanie dla 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 

     § 4 
Dystrybutorem tabletek jodowych jest Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej - Apteka 

Szpitalna w Ostródzie.   
    § 5 

Na miejsce dystrybucji tabletek jodowych wyznaczam MOPS ul. Olsztyńska w Ostródzie 
24 oraz OCSiR przy ul. Kościuszki 22 A w Ostródzie.  
 

 § 6 
Tabletki jodowe dowiezione zostaną do miejskich punktów wydawania tabletek samochodem 

służbowym Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

 § 7 
Wydawanie i przyjmowanie tabletek jodowych w punktach wydawania odbywać się będzie na 

podstawie protokołu. 
 

     § 8 
Za koordynację związaną z planowaniem i przebiegiem akcji na obszarze miasta odpowiedzialny 

jest Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego UM w Ostródzie. 
 

    § 9 
    Traci moc Zarządzenie Nr 4/CZK/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie dystrybucji 
tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie miasta Ostródy. 
 

      § 10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarządzenie Nr 117/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

 z dnia 23  lipca 2019 r. 


